МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЭНИКАЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА»

(МБОУ «ЭНИКАЛИНСКАЯ СШ»)

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«ЭНАКХАЛЛАРА ЮККЪЕРА ИШКОЛ»

(МБЮХЬ «ЭНАКХАЛЛАРА ЮШ»)

366320,Чеченская Республика, Курчалоевский район, с. Эникали, ул. А.А. Кадырова, 11,

тел./ФАКС  8(928) 290-81-38,  Email: enikalisosh@mail.ru; https://enikalisosh.edu95.ru

ИНН-2006002199, ОГРН-1092032001071, КПП-200601001.

                                                                    ПРИКАЗ

06 августа  2022г. № 07-од

                                                                    с..Эникали

     О создании Центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» в 2022-2023 учебном году.

В соответствии с Распоряжением Минпросвещения России от 12.01.2021 г. № Р-6 «Об

утверждении Методических рекомендаций по созданию и информированию в

общеобразовательных организациях, расположенным в сельской местности и малых

городах, центров образования естественнонаучной и технологической направленностей»,

Приказом Министерства образования и науки Чеченской Республики  от 14.12.2021 г. №

1686-п «О создании Центров образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста»; с приказом управления образования Курчалоевского

муниципального района от 28.07.2022г.№ 122-од

Приказываю:

1. Создать на базе МБОУ «Эникалинская СШ» центр образования

естественнонаучной и технологической направленностей «Точка роста» в рамках

федерального проекта «Современная школа» национального проекта

«Образование».

2. Утвердить Положение о центре образования естественнонаучной и

технологической направленностей «Точка роста».

3. Утвердить должностные инструкции руководителя и педагогов центра

естественнонаучной и технологической направленностей «Точка роста»

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                               Л.А. Шалаева

mailto:enikalisosh@mail.ru